
                                                      Zarządzenie Nr 326/2010r 
                                                      Burmistrza Miasta Pułtusk  
                                                       z dnia 11 czerwca 2010r  
 
 
                             w sprawie odwołania członków obwodowych komisji wyborczych 
 
 
 
 
          Na podstawie art.16 ust.1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 72, poz.467) w związku z § 11 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej( Dz. U. 
Nr 72, poz. 847 , z 2005r. Dz. U. Nr 166, poz.1394 oraz z 2010r. Nr 79, poz.525)) zarządza 
się , co następuje: 
 
 
                                                                § 1  
 
1. Odwołuje   się   ze   składu   Obwodowej   Komisji   Wyborczej   Nr 4   w   Przemiarowie 
    Ewę Ostrowską: 
2..Odwołuje   się   za   składu   Obwodowej   Komisji   Wyborczej   Nr   13   w   Pułtusku  
    Stanisława Zaremba. 
 
                                                                § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 
EW/EW 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


